Article 4 - CAPITAL, ACTIONS 

Le capital souscrit et entièrement libéré s’élève à trois milliards quatre cent cinquante-huit millions 
soixante-six mille deux cent vingt-sept euros et quarante et un cents (€ 3.458.066.227,41). 

Le capital est représenté par trois cent cinquante-neuf millions quatre cent douze mille six cent 

seize (359.412.616) actions nominatives, sans désignation de valeur nominale, représentant chacune un/ 

trois cent cinquante-neuf millions quatre cent douze mille six cent seizième (1/359.412.616e) du capital.  
Article 5 – CAPITAL AUTORISE 

Aux dates et conditions qu’il fixera, le conseil d'administration est autorisé à augmenter le capital